お客様各位

TU-Vシリーズ 生産終了のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 この度、長らくご愛顧いただきました「TU-Vシリーズ」の生産を終了することと致しま

した。発売以来、多くのお客様にご愛顧いただき感謝に堪えないところであり、改めて御

礼申し上げる次第です。合わせて多大なるご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 31年 1月末日

株 式 会 社 ハ マ ネ ツ

代表取締役社長 河藤一博

記

1. 販売終了機種

商品名 規格

TU-Vシリーズ 全機種

2. 販売終了時期

平成 31年 3月 30日

3. 受注終了時期

平成 31年 2月 28日

4. アフター部材対応期間

平成 36年 3月末日

※メーカー廃番に伴い調達が困難になる場合には、別途ご相談させて頂きます。

以上